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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 29 июня 2025 года

MERCEDES A-KLASSE, 2008

Прочее

4 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо Найдены страховые выплаты: был виновником

2 объявления на Авито 2 объявления на других площадках

14 записей в истории эксплуатации Пробег — 124 701 км

5 техосмотров 4 неоплаченных штрафа

Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены расчёты стоимости ремонта Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Есть полис ОСАГО

VIN: WDD1690321J593598
Госномер: О225НЕ29
Номер кузова:
WDD1690321J593598
Номер двигателя: 491384
Номер ПТС: 77ТХ287262

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9935416771
Год выпуска: 2008
Тип ТС: Легковой комби (хэтчбек)
Цвет: Бежевый

Объём двигателя: 1 699 см³
Мощность: 116 л.с.
Последний пробег: 124 000 км
Предыдущие госномера:
К745АС777

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 21 фотография автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

3 июля 2021 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1363801f-8ba3-4b88-960a-ca97a53cef02
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 29.06.2025 13:55. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

4 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 6 мая 2008 — 14 февраля 2014

Срок владения: 5 лет 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 14 февраля 2014 — 27 февраля 2014

Срок владения: 13 дней

Тип владельца: Юридическое лицо

3-й владелец

Период владения: 27 февраля 2014 — 17 июня 2021

Срок владения: 7 лет 4 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

Посмотреть еще 1 на сайте

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1363801f-8ba3-4b88-960a-ca97a53cef02
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Найдены страховые выплаты: был виновником
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия.

Выплачено в декабре 2019 года

Сумма: 25 718 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

8 мая 2021 года

Цена: 450 000 ₽ 35 000 ₽

Пробег: 124 000 км

Регион: Москва
Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 
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Посмотреть ещё 9 фото на сайте

Описание

Авто полностью исправно делать не чего не надо сел и поехал, автомобиль обслуживался в ТЦ.
«Адмирал», подвеска заменена год назад, двигатель работает ровно, масло меняется каждые 8т.км
салон чистый, ч...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

8 мая 2021
13:29

485 000 ₽  124 000 км  

27 мая 2021
22:19

Не менялась Не менялся

4 июня 2021
15:30

475 000 ₽  ↓ 10 000 ₽ Не менялся

5 июня 2021
09:48

450 000 ₽  ↓ 25 000 ₽ Не менялся

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1363801f-8ba3-4b88-960a-ca97a53cef02
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1363801f-8ba3-4b88-960a-ca97a53cef02#avitoPlacement-1
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13 июня 2021 года

Цена: 400 000 ₽ 95 000 ₽

Пробег: 124 500 км

Регион: Москва

Описание

Очень хорошее состояние

История изменений

Дата и время Цена Пробег

13 июня 2021
22:30

495 000 ₽  124 500 км  

14 июня 2021
23:17

Не менялась Не менялся

15 июня 2021
23:16

490 000 ₽  ↓ 5 000 ₽ Не менялся

3 июля 2021
20:33

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

2 объявления на других площадках

18 мая 2021 года

Цена: 475 000 ₽

Пробег: 124 000 км

Регион: Москва и МО, Москва

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1363801f-8ba3-4b88-960a-ca97a53cef02
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21 июня 2021 года

Цена: 490 000 ₽

Пробег: 124 000 км

Регион: Москва

Уникальные данные

Авито Оценка — 554 600 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 489 000 — 912 900 ₽

Этот автомобиль оценивается в 504 700 — 604 500 ₽
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14 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 14 событий и 4 владельца, в том числе
юридическое лицо.

1 владелец

Период владения:
6 мая 2008 — 14 февраля 2014

Срок владения:
5 лет 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

6 мая 2008 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Прохождение технического осмотра

2 мая 2012 • Пробег 26 654 км • Данные о техосмотре

2 владелец

Период владения:
14 февраля 2014 — 27 февраля 2014

Срок владения:
13 дней

Тип владельца:
Юридическое лицо

Смена владельца

14 февраля 2014 • Данные о регистрации

3 владелец

Период владения:
27 февраля 2014 — 17 июня 2021

Срок владения:
7 лет 4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

27 февраля 2014 • Данные о регистрации • Москва

Прохождение технического осмотра

25 февраля 2017 • Пробег 67 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

Посмотреть
историю на
сайте
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6 марта 2018 • Пробег 82 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

2 апреля 2019 • Пробег 104 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

3 июня 2020 • Пробег 117 543 км • Данные о техосмотре

Размещение первого объявления на Авито

8 мая 2021 • Пробег 124 000 км • Авито • Москва

Размещение первого объявления на других площадках

18 мая 2021 • Объявления на других площадках • Москва и МО, Москва

Продажа

7 июня 2021 • Пробег 124 701 км • Дилер • Московская обл, Москва и МО

Размещение второго объявления на Авито

13 июня 2021 • Пробег 124 500 км • Авито • Москва

Размещение второго объявления на других площадках

21 июня 2021 • Пробег 124 000 км • Объявления на других площадках •
Москва

4 владелец

Период владения:
10 июля 2021 — н.в.

Срок владения:
4 года

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

10 июля 2021 • Данные о регистрации • Московская область
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 124 701 км.

Пробег, тыс. км

2008 2011 2013 2016 2021
0

30

60

90

140

1 владелец 2 3 владелец

5 техосмотров
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

2 мая 2012 года

Пробег: 26 654 км

25 февраля 2017 года

Пробег: 67 000 км

6 марта 2018 года

Пробег: 82 000 км

Посмотреть еще 2 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1363801f-8ba3-4b88-960a-ca97a53cef02
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4 неоплаченных штрафа

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 2 сентября 2024 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 1 500 ₽

Номер постановления: 10610500240902039785

Дата происшествия: 18 августа 2024 года

Описание: 12.21.4.1 - Неуплата за проезд ТС по платным автодорогам, кроме
случаев, предусмотренных ч.2 настоящей статьи.

Штраф от 21 апреля 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 750 ₽

Номер постановления: 18810535250421036120

Дата происшествия: 19 апреля 2025 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Штраф от 22 апреля 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 750 ₽

Номер постановления: 18810535250422000200

Дата происшествия: 19 апреля 2025 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Посмотреть еще 22 на сайте

Посмотреть
штрафы на
сайте

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 17 августа 2024 года — 16 августа 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1363801f-8ba3-4b88-960a-ca97a53cef02
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 29 ноября 2021 года

Организатор кампании: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МЕРСЕДЕС-БЕНЦ РУС"

Причины отзыва: Причины отзыва транспортных средств: определенные
климатические условия могут привести к химическому
изменению газообразователя в подушках безопасности водителя
фирмы "Takata", оснащенными газогенераторами с нитратом
аммония. В случае аварии со срабатыванием подушки
безопасности водителя это изменение может привести к разрыву
газогенератора.

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах будет заменена подушка
безопасности водителя.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: A 170

Дата производства: 22.02.2008

Рынок: Стандартный

Код модели: 169.032

Описание: СЕДАН A

Тип автомобиля: Легковой а/м

Агрегаты: M - двигатель: 266940 30 491384 (266.940 M266 E17, БЕНЗИН. РЯДН. 4-
ЦИЛ. ДВИГ. M266 E17); 
GA - автоматическая КП: 722801 00 402302 (722.801 WFC 280, КП
БЕССТУПЕНЧ. АВТОМ. ЭЛЕКТР. ГИДРАВЛ.);

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WDD1690321J593598

